Invităm respectuos la această adunare pre toți bărbății noștri cu dor de progres, rogându-i să ne ne lipsescă în aceste timpuri de bine voituriul sprigin.

În special cătră frații colegi îndreptăm sincerul nostru cuvânt, rogându-i se probeze prin fapte, că pörtă în peptul lor durerea pentru sörtea familiilor lor.

Comloșiu! bănățian 19/31 Oct. 1899.

Ioan Tuducescu,
Georgie Tomi,
Simion Faur,
Virgil Amandia,

Aurel Micloși,
Emanuil Barbulescu,
Iuliana Ardelan,
Emanuil Ardelan,

Eremic Andreescu,
Constantin Pava,
Protasiu Givulescu,
Mihaiu Vidu,
Aurel Bădescu,
Paul Ivi,
Constantin Clecan,
Petru Subu,
N.